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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924011A

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit GREEN PLANET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Todi Shkurti", Nr. 8/4, KP, 
1004 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. tregtim me shumice dhe pakice te 

dizinfektanteve. kimikateve, insekticideve, deratizanteve, 
produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe tokes, bojrave 
industrial, produkteve te letres. makineri pastrimi te te gjitha 
permasave. gjitha llojet e detergjenteve ne fushen e pastrimit 
ose mirembajtjes. Vleresimi i ndikimit ne mjedis. Ekspertize 
dhe auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi 
mjedisor. Studime fizibiliteti ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve. Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe rehabilitimi i 
siperfaqeve ujore dhe tokesore. Konsulence teknike dhe 
ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin. Raportim zbatimi te 
kushteve te Mjedisit. Planifikim urban dhe studime pjesore 
Urbanistike. Studim - Projektimin- Mbikqyrje e kolaudimin 
te punimeve per realizimin me fonde publike dhe ose private 
te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi 
publik dhe ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha 
fushave pa kufizim, studimeve urbane, ndertesave civile 
industriale kulturore, autostradave, rrugeve, hekurudhave, 
aeroporteve, urave. tuneleve, nenkalimeve. mbikalimeve, 
ujesjellesash, kanalizimesh, impiante te trajtimit  te ujit, 
vepra bonifikimi. ujitje dhe kullimi, objekte lumore, 
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grykderdhjet e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, 
hidrocentrale, stacione pompimi dhe trajtimi uji. Projektim, 
zbatim dhe mirembajtje te impianteve te trajtimit te ujrave te 
bardha dhe te zeza. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me burimet energjetike. Studimi dhe Projektim i 
objekteve te cdo lloji lidhur me masat e mbrojtjes nga zjarri. 
Trajnim dhe asistence teknike per masat e mbrotjes nga 
Zjarri. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Vleresim asetesh 
pasuri e paluajtshme. Ekspertize. Studim tregu imobiliar. 
Konsulence teknike dhe ligjore ne fushen e Pasurive te 
paluajtshme. Aksesore te ndryshem pastrimi, materiale 
ndertimi te ndryshme. Import dhe tregtim, lenia me qera i 
makinerive te madhesive te ndryshme per pastrim si dhe 
perdorimi i tyre sipas nevojave te kompanise. Materiale 
ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne fushen ekologjike, 
rikuperimm mjedisore, pastrimin industrial, transportin, 
perpunimin e mbeturinave te ngurta, te mbetjeve solide 
pluskuese ose jo, sherbimet e pastrimit urban dhe te higjenes 
mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe 
administrimi i vend shkarkimeve publike ose private. 
Pastrime te pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi gjate 
dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara 
hapjes se objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe 
mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinenive per ngritje ne 
lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash, 
vincave per ngritje dhe transport e mallrave ne lartesi dhe 
lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
pesticideve  (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi 
(DDD) te ambjenteve Spitalore me rrezikshmeni te larte, me 
rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet. 
Ndertime, lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe 
pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Dezinfektim nga 
insekte, brejtes dhe baktere. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare.
Solida Mejdani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 
11. Ortakët RominaHyseni

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët SolidaMejdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN PLANET
E-Mail: info@greenplanet.al  
Telefon: +355 44512000  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861278-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944751-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 18.09.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076765-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2019, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F0472A-6C6C-47F2-9843-708856BD92BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D809B284-E054-49AC-B27B-B3FB2F52E3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE640DC-25FD-4514-B895-6BE9930957AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE2738A-4335-4DA3-BCDE-E035B39323CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE3C083-D1C9-4ECB-957F-19E209F69E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4682BBA-44E1-4E6F-B6D2-CA24F1935157
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134261-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.03.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 18.03.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283724-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339093-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Solida Mejdani.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Solida Mejdani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Solida Mejdani")                      Nga data "17/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487163-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Green Planet Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2B2D5A-AD25-4356-B05D-D0A9412A3CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD0249B-57B5-446B-9786-CA91E56C7A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F57602-6E30-40D9-968D-C80709EE35B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E1982-6153-4BE9-AD8E-178FC96347BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F28434-0799-4317-893E-FAA3F089C5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F90EBA-6AE9-4F0D-AB22-5BCCE670FDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760E653-B4AD-4F6F-AC9B-67EDF4DBEB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483C8406-1834-4D6C-A166-77594481E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15746D-FE41-4B23-AA83-092939038009
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Green Planet Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69341CC-644E-4D45-8640-47CF06BB8476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C6DFFF-0EF7-4D47-AFDB-E8678CB9DAF4

